
Videbæk advokatvirksomhed nomineret til Innovationspris 
 
 
En legeplads, medansvar og medindflydelse, en tro på forskellighed, ståmøder, eksperimenter, 
high five hver dag, store smil, medarbejderudviklingssamtaler afholdt på gåture i naturen, ekstern 
og intern blog og mange andre spændende tiltag. Når man hører om sådanne ting, så tænker de 
fleste formentlig på et reklamebureau i København og de færreste på en mindre 
advokatvirksomhed i Videbæk. 
 
Det sidste er dog tilfældet: Advokatfirmaet Johansen & Bliddal i Videbæk er nemlig blevet 
nomineret til Advokaternes Innovationspris 2008. I alt er 5 advokatvirksomheder i Danmark blevet 
nomineret. 

Advokat Lotte Bliddal fortæller – Advokaternes Innovationspris er et nyt tiltag inden for 
advokatbranchen. Det er 2. gang, prisen overrækkes. Prisen tildeles for nytænkning, fornyende 
løsninger, opfindsomme måder at drive sin virksomhed på eller andre originale tiltag. Da vi læste, 
at man igen i år ville uddele prisen, tænkte vi: Lad os få noget sjov i gaden og indstille os selv, for 
vi synes faktisk, at vi arbejder inden for alle de nævnte kriterier. 2 af mine medarbejdere havde 
mod på projektet, og så fik vi ellers lavet en lille historie og en powerpoint-præsentation. 
Indstillingen blev sendt ind i juni måned, og i denne uge fik vi så den glade meddelelse om, at vi 
var blevet nomineret. 

Den 22. september skal den lokale advokatvirksomhed præsentere projektet `En anderledes 
advokatvirksomhed´ på advokaternes innovationsdage, som afholdes i Odense. Om aftenen vil der 
blive kåret en vinder. Den uvildige jury vil især lægge vægt på innovativ højde og 
fremtidspotentiale.  

Valget af de bedste initiativer baseres på en helhedsvurdering af, hvem der har gennemført det 
mest succesrige og innovative tiltag. Ved vurderingen vil der blandt andet blive lagt vægt på 
originalitet, resultat og evne til at inspirere andre. 

Lotte Bliddal fortæller afslutningsvist, at alle medarbejdere er blevet inviteret med til de 2 
innovationsdage den 22. og 23. september 2008. Om ikke andet får vi en stor fælles oplevelse og 
kommer sikkert hjem med en masse inspiration til fortsat at udvikle firmaet til gavn for både kunder 
og medarbejdere.  
 
Læs mere på www.advokatinnovation.dk 
 
 
 
 


